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SÄRSKILT YTTRANDE 

Kommunstyrelsens sammanträde 2024-11-26 

Riktlinjer för bostadsförsörjning för Tyresö kommun 
 
Vänsterpartiet välkomnar att kommunerna numera enligt lag ska ta fram ett 
bostadsförsörjningsprogram under varje mandatperiod. Vi har i stort inga 
invändningar mot de riktlinjer för bostadsförsörjning, som nu ska beslutas på 
kommunstyrelsens sammanträde 2024-11-25. 
Vi vill dock ha med två tilläggsyrkanden; 

1. Med tanke på den långa väntetiden ca 12 år till Tyresö Bostäders 

bostadskö och att många av våra ungdomar tvingas bo hemma alt längre, är det 

viktigt att vi fortsätter bygga hyresrätter till rimliga priser. Vi har en vikande 

befolkningsutveckling i Tyresö och det är därför extra viktigt att våra ungdomar 

kan fortsätta bo i Tyresö. 

Vårt tilläggs yrkande är därför följande; 

- Minst 50 procent av bostadsbyggandet ska vara lägenheter med 

hyresrätt. 

2. Om bostadsförsörjningsprogrammet ska vara ett levande dokument är 

det viktigt att vi som förtroendevalda får regelbundna redovisningar om läget 

med bostadsbyggandet. Vårt tilläggsyrkande är följande: 

- Att läget för bostadsbyggandet årligen redovisas till 

samhällsbyggnad- och hållbarhets- nämnden samt kommunstyrelsen. 

n 
Vi har tagit del av Länsstyrelsens yttrande och instämmer i att riktlinjerna för 
bostadsförsörjning gärna kunde kompletteras med att beskriva konjunkturlägets 
konsekvenser för bostadsförsörjningen. Dessutom att kommunens arbete för de 
mest utsatta grupperna också borde utvecklas och kompletteras. Förutom de mål 
som redovisas kan även andra nationella mål vara relevanta för kommunens 
riktlinjer, såsom nationella mål för integration och arbete med utanförskap, 
jämställdhet, folkhälsa och funktions rätt. Kommunen skulle med fördel även kunna 
komplettera med miljömål och gestaltad livsmiljö i syfta att stärka och underlätta för 
sitt fortsatta arbete för en god boendemiljö för alla invånare. Vi anser dock att de 
viktiga synpunkter Länsstyrelsen tar upp kan kompletteras vid ett senare tillfälle.  
Med de två tilläggsyrkandena yrkar vi i Vänsterpartiet bifall till riktlinjerna för 
bostadsförsörjning. 
 
För Vänsterpartiet i Tyresö 
Inger Gemicioglu, ledamot i kommunstyrelsen 


